
\.'

18'''' ~ESKOMORAVSKÁ1111 to ••. KOMODITNI 8UR1A KLADNO

Závěrkový list č. EL-20180822-1247 -1
(pro burzévnl obchody se silovou elektřinou v rámcisdruženýchslužeb dodávky elektřiny)

Čfsloaukce: 1247 Datumkonáni burzovníhoshromážděni: 22. srpna 2018

Dodavatel (prodávajici): EP ENERGY TRADING,e.s.

Zapsánv:
Sfdlo:
IČO: 27386643
Bankovnlspojeni:
Zastoupen:
Jménoa prljmenl makléře:
Evidenčnlčfslo makléře:

OR vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddll B, vložka 10233
Klimentská 46,11002 Praha 1
DIČ: CZ27386643
9960227/0100

Odběratel (kupujfci): Český hydrometeorologickýústav,přfspěvková organizace

Registru ekonomickýchsubjektů, čsO
Na $abatce č. 17, 14306 Praha 4
DIČ: CZ00020699
54132041/0100

Zapsánv:
Sldlo:
IČO: 00020699
Bankovnlspojeni:
Zastoupen:
Jménoa přijmení makléře:
Evidenčnl číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektnny v rámci sdružených služeb dodávky
elektfiny v napěfové hladině nfzkého napěti

Počet odběrných mist: 236

Tenn(n dodávky: 1.1.2019 - 31.12.2020

3872 MWhCelkové množstvi dodávky:

Distrlbučnf sazba Nfzký tarif Vysoký tarif
C01d - 1403
C02d - 1403
C03d - 1403
C25d 1007 1582
C26d 1007 1682
C45d 1330 1509
C55d 1353 1415
C56d 1353 1416
D25d 857 1447
D45d 1207 1386

Jednotková cena (bez DPH) CZKlMWh

Technické parametry dodávky: viz Přfloha závěrkového listu č. 1

ZÚčlovaci podm(nky

Zúčtovacf období: rok - vyúčtováni bude provedeno 1x ročně v termlnu dle
periodickýchodečtů příslušnéhc provozovateledistribučnl
soustavy (Výjimky uvedenyv Přlloze závěrkového listu Č. 1)

Splatnost zúětovaet faktury: 21 dni

Zálohy v průběhu zůčtovaciho obdobf: čtvrtletnl

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v naptlťové hladintl nfzkého napětf Strana 1 (celkem 7)



~6. ~E5KOMORAV5KÁ
1111 .,. .- kOMODITNI BURZA KlADNO

Ost8tnl podmlnky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v Iistinné (papírové) podobě za každé
odběrné mlsto zvlášť,

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijeti platby v Iistinné (paplrové) podobě za každé odběrné mlsto zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádáni jednotlivého odběratele:
• použlvat elektronickou fakturu s následným zaslánlm faktury v paplrové podobě .
• namlsto faktury za každé jednotlivé odběmé mlsto použlvat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných mlst.
• namlsto předpisu záloh a daňového dokladu o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné mlsto používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných mlst.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovaclm obdob lm umožnit samoodečet
nenl-Ii odečet měNclho zařízeni prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtováni po zaslánI
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termlnu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádáni bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci
kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termlnu a způsobem stanoveným dodavatelem
společně s yYŽádánlm mimořádného vyúčtovánI samoodečet provedený k poslednlmu dni uplynulého
kalendářnřho roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištěnI obchodnlho styku s odběratelem konkrétnl kontaktn! osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešenl přlpadných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamaci souvisejlclch s fakturacl, včasné zpracováni požadavků na změny parametru odběrných mlst,
apod.

Odběratel požaduje vystavenI faktury s vyúčtováním elektiíny nejpozději do 15 kalendámlch dnů po
skončeni dodávky.

Dodavatel je povinen po skončeni dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech od-běrných
mfstech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31. března centrálnlmu zadavateli. Ministerstvo živntnrhn

Dodacf podminky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství sitové elektnny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmlnek uzavřeného burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle pNslušných
platných právnlch předpisů, pokud tomu nebráni okolnosti vyvolané provozovatelem distribučnl soustavy
nebo okolnosti stanovené právnlmi předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektnny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektnny v odběmém mfstě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektnny uvedené na
závěrkovém Jistu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka sitové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětl v souladu s hodnotou
hlavnlho jističe před měřícím zařfzenlm.

4. Dodávka sitové elektnny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřícl
zařlzenl do odběrného mlsta odběratele. MěřenI dodávek, včetně vyhodnocováni a předáváni výsledků
mě fen I je zajilfováno provozovatelem distribučnl soustavy podle přfslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribučnl 'soustavy eviduje jiný údaj o typu měřeni, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platl údaj evidovaný provozovatelem distribučnl soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastni účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatnl souvisejlcl služby a dále je povinen uzavrrt s provozovatelem distribučnl soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného mlsta odběratele.

Dodávka e/ektfiny v fámci SSDE v nap6ťové hladln6 nlzkého nap6fl Strana 2 (celkem 7)



~~ CESKOMORAVSKÁ
~ ~ •. KOMODITN( BURZA KLADNO

6. Odběratel uzavřen lm burzovnlho obchodu souhlasl, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribučnl
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběmého mlsta třetl osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavřeni takové smlouvy nese sám. .

7. Dodavatel je povinen ve smyslu přlslušného platného právnlho předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahujlcl
se k odběmému mlstu odběratele (dále .přenesenl odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu
přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele nenl odběratel oprávněn mlt pro dodávku elektřiny do
odběmého mlsta dle burzovnlho obchodu (závěrkového listu) jiného nebo vlce jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribučnl soustavy vyhlášen stav nouze podle přlslušných platných právnlch předpisů.
Odběrná mlsta s odběrem elektřiny ze zařlzení distribučnlch soustav s napětfm do 1 kV s hodnotou
jističe nižšf než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právnlmi předpisy do regulačnfho stupně č, 2.
Odběrná mfsta s odběrem elektřiny ze zařfzenl distribučnlch soustav s napětfm do 1 kV s hodnotou jistiČ9
před elektroměrem 200 A a vyššl jsou zařazena v regulačnlch stupnfch Č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášenf omezujfcích regulačnlch opatřeni v přlpadě hrozlclho nebo stávajfclho
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v přfpadě hrozfcfho nebo stávajfcího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle přfslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovnfho obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmfnky distribuce elektnny přlslušného provozovatele distribučnl soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovldá přfslušným technickým normám a platným
právnfm předpisům.

"Platební podminky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektfinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatnl souvisejfcl služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právnfmi předpisy, zejména cenovými rozhodnutfmi přfslušných
správnlch a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtuji v zúčtovacfm obdobf fakturami, které musl mlt náležitosti daňových dokladu
podle příslušných právnfch předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočftává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřlmé daně stanovené v souladu s příslušnými právnfmi předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího obdobf hradf odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovnlm obchodem Sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za přfslušné fakturačnf obdobf včetně daně z piídané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovnfho obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmlnkami uzavřeného
burzovnfho obchodu (závěrkového listu) platebnl kalendář s uveden lm počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na prfslušné zúčtovací obdobf budou dodavatelem vypoi'ádány ve faktuře
za zúčtovacf obdob!. Rozdfl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit ,dodavateli v termlnu splatnosti faktury. Rozdfl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátf odběrateli v termfnu splatnosti faktury na bankovnf účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitfm variabilnlho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud nenf burzovnfm obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšfho zúčtovacfho období, dále
je oprávněn započftat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalšfm zúčtovacfm obdobl, přičemž převod
a započteni těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud nenl burzovnlm
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovnf účet dodavatele uvedený na přfslušné
faktuře s použitfm variabilního symbolu uvedeného na fakture. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilnfm symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

Dodávka e/ektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině nlzkého napětl Strana 3 (celkem 7)



~~ ČESKOMORAVSKÁ
lIIIII ír- •. KOMODITNf BURZA KLAD NO

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí pfipsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Pfipadne-Ii den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placeni. Odběratel je
v takovém pi'fpadě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení. .

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjisti-Ii odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezeni a přeruŠeni dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběmém místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektfiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupeni od burzovnfho obchodu (závirkoyého listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-Ii déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-Ii odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-Ii odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině nlzkého napětl Strana 4 (celkem 7)



~lIi... ťESKOMORAVSKÁ
~ ._, .- KOMODITNf BURZAKlADNO

nebo ~kody, nákladů spojených s upomlnánlm, zahájen lm přerušeni, přerušením,zajiAtěnlm obnoveni
nebo s ukončenlm dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti - podmlnky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušeni povinnosti - podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-Ii dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnánI.

4. Za podstatné porušeni povinností - podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména: .
a) bezdůvodné přerušeni, omezení nebo ukončeni dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištěni dopravy elektřiny a souvisejlclch služeb ze strany dodavatele,'
c) je-Ii dodavatel i přes doručeni výzvy nebo upomlnky k placeni v prodlenl se zaplacen lm peněžitého

závazku vyplývajíclho ze závěrkového listu trvajlclho déle než 14 kalendámlch dnů,
d) porušl-li dodavatel podstatně povinnosti - podmlnky zvlášť specifikované burzovnlm obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) musl být provedeno plsemně a je účinné dnem
doručeni plsemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvnl straně, nebo pozdějšlm dnem, který je
v oznámeni o odstoupeni odstupujlcí smluvnl stranou stanoven. Odstupujlcl smluvní strana je povinna
oznámit odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) pfislušnému provozovateli distribučnl
soustavy.

Komunikace a doručováni

1. Korespondence, oznámeni či jiné sděleni učiněné mezi smluvnlmi stranami na základě uzavřeného
burzovnlho obchodu (závěrkového listu) musl mřt plsemnou podobu a musl být v českém jazyCe (dále
"plsemnost").

2. Plsemnosti se považují za doručené:
a) osobnlm doručen lm a předán lm kontaktnl osobě smluvnl strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářnlm dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktnl adresu smluvnl strany,

která je adresátem, nebo drlvějšlm dnem doručeni,
c) zpětným potvrzenfm faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktnl faxové člslo

nebo emailovou adresu smluvnr strany, která je adresátem.

3. Smluvnl strany jsou povinny oznámit druhé smluvnl straně jakékoliv změny v kontaktnlch údajích pro
doručováni písemnosti. Za doručené budou považovány i plsemnosti, které se vrátr odesflajlcl smluvnl
straně jako nedoručené v důsledku neoznámenI nových kontaktnlch údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktnl údaje:

Dodavatel: ,

Odběratel: I

Mlčenllyost

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která nenl
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucl třetl osobě bez předchozfho plsemného souhlasu
druhé smluvnl strany, kromě pflpadů, kdy jim zveřejněni nebo poskytnuti tretf osobě určuje přlslušný
právnl předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji přijmout technická a organizačnl vnitrol opatřeni k ochraně nevefejných
informaci, zejména důvěrných informaci a osobnlch údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvráceni hrozfclch škod.

Dod~vka e/ektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině nfzkého napětf Strana 5 (celkem 7)



..•• n:._ CESKOMORAVSKÁ
~..- kOMODITNI BURZAKlADNO

2. Dodavatel a odběratel se zprostf povinnosti k náhradě škody za podmfnek dle ust. §2913 zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk v platném zněnf, nebo za podmfnek vyplývajfcfch ze zákona
Č. 458/2000 Sb., o podmfnkách podnikánf a o výkonu státní správy v energetických odvětvfch v platném
zněnl.

Ostatní ujednánf

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektiíny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákaznfkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č, 89/2012 Sb.,
občanský zákonfk v platném zněnf, zákona Č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikánf a o výkonu státní
správy v energetických odvětvfch v platném zněnf (Energetický zákon) a příslušných souvisejfcfch
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plněnf podmfnek burzovnfho obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmlnkami příslušnéhoburzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozovánf distribučnf soustavy mfstně přfslušného provozovatele distribuční soustavy, přislušnými
právnfmi předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektiíny v odběmém mfstě v případě, kdy dodavateli doložl, že
ukončuje odběr elektfiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného mfsta (živelnl pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektfiny do odběrného mfsta nejpozději do 30 kalendářnlch dnů ode dne oznámeni
odběratele o ukončenI odběru elektnny z Výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněnI burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou plsemnou dohodou.

5. UzavFenlm burzovnlho obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájeni sjednané dodávky elektfiny do
odběmého mfsta ruš! všechny smluvnl vztahy souvisejlcí s dodávkou elektnny do tohoto odběmého
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právnlmi předchůdci před
uzavřen lm burzovnlho obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovenI závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
Ceské republiky či mezinárodnl smlouvou, kterou je Ceská republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuálnl právnl úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatnfch ustanoveni závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilf k tomu, aby byly pffpadné spory vyplývajfcl
z burzovnlho obchodu (závěrkového listu) urovnány smfmou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost. .

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťová hladině nfzkého napětf Strana 6 (celkem 7)



~ia... ~ESKOMORAVSKÁ
lIIII" .- KOMODITNí BURZA KlADNO

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikajfcí z burzovnfho obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodarr
odstranit jednánfm mezi stranami, budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Ceskomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona Č. 216/1994 Sb.
o rozhodčím řfzení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho ~ádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným ~ádem.

V KII"'Ii"Š dne 22. 8. 2018

- ----

Dodávka elektfiny v rámci SSDEv nap~ťovéhladin~ nfzkého nepět! Strana7 (celkem 7)


